15/11/22, 15:50 ITEI - Reporte de Escritos Recibidos

CUENTA DE ESCRITOS RECIBIDOS

CUENTA.- En la Ciudad de Guadalajara, Jalisco, a 15 quince de noviembre del 2022 dos mil veintidds, el suscrito
Secretario Ejecutivo del Instituto de Transparencia, Informacion Publica y Proteccion de Datos Personales del
Estado de Jalisco; con fundamento en lo dispuesto por el articulo 51.1, fraccion |, de la Ley de Transparencia y
Acceso a la Informacion Publica del Estado de Jalisco y sus Municipios, doy cuenta a los integrantes de este
Pleno, de los medios de impugnacién recibidos.

Ponencia del Comisionado Presidente Dr. Salvador Romero Espinosa:
Recursos de Revision
Expediente Sujeto obligado
6029/2022  Ayuntamiento de Tuxcueca
6031/2022  Coordinacién General Estratégica de Gestion del Territorio
6033/2022  Ayuntamiento de Concepcion de Buenos Aires
6035/2022  Ayuntamiento de Concepcion de Buenos Aires
6037/2022  Ayuntamiento de Concepcion de Buenos Aires
6039/2022  Ayuntamiento de Concepcion de Buenos Aires
6041/2022  Ayuntamiento de Concepcion de Buenos Aires
6043/2022  Ayuntamiento de Concepcion de Buenos Aires

6045/2022  Ayuntamiento de Concepcion de Buenos Aires

6047/2022  Coordinacién General Estratégica de Desarrollo Social
6049/2022  Ayuntamiento de Tomatlan

6051/2022  Universidad de Guadalajara

6053/2022  Ayuntamiento de Tomatlan

6055/2022  Ayuntamiento de Tomatlan

6057/2022  Ayuntamiento de Tepatitlan de Morelos

6059/2022  Ayuntamiento de Zacoalco de Torres

6061/2022  Servicios de Salud Jalisco

6063/2022  Ayuntamiento de Puerto Vallarta
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Recursos de Revision

Expediente
6065/2022
6067/2022
6069/2022
6071/2022
6073/2022
6075/2022
6077/2022
6079/2022
6081/2022
6083/2022
6085/2022
6087/2022
6089/2022
6091/2022
6093/2022
6095/2022
6097/2022
6099/2022
6101/2022
6103/2022
6105/2022
6107/2022
6109/2022

6111/2022

Sujeto obligado

Ayuntamiento de Tonala

Ayuntamiento de Puerto Vallarta

Ayuntamiento de Sayula

Ayuntamiento de Tomatlan

Ayuntamiento de Tomatlan

Ayuntamiento de Tomatlan

DIF Municipal de Tomatlan

DIF Municipal de Tomatlan

Ayuntamiento de Pihuamo

Ayuntamiento de San Miguel el Alto

Ayuntamiento de Jalostotitlan

Ayuntamiento de Atotonilco el Alto

Coordinaciéon General Estratégica de Gestion del Territorio
Ayuntamiento de Puerto Vallarta

Ayuntamiento de Puerto Vallarta

Ayuntamiento de Atotonilco el Alto

Ayuntamiento de Ayotlan

Ayuntamiento de Zapopan

Ayuntamiento de Tlajomulco de Zuniga

Ayuntamiento de Tala

Ayuntamiento de Atoyac

Coordinacién General Estratégica de Crecimiento y Desarrollo Econémico
Coordinacién General Estratégica de Crecimiento y Desarrollo Econémico

Coordinacién General Estratégica de Crecimiento y Desarrollo Econémico
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Recursos de Revision

Expediente
6113/2022
6115/2022
6117/2022
6119/2022
6121/2022
6123/2022

6125/2022

6127/2022
6129/2022
6131/2022
6133/2022
6135/2022
6137/2022
6139/2022
6141/2022
6143/2022
6145/2022
6147/2022
6149/2022
6151/2022
6153/2022
6155/2022

6157/2022

Sujeto obligado
Coordinacién General de Transparencia
Ayuntamiento de Puerto Vallarta

Ayuntamiento de Tamazula de Gordiano

Sistema de Agua Potable, Drenaje y Alcantarillado de Puerto Vallarta, Jalisco

Instituto de las Mujeres de Cuquio

Ayuntamiento de Puerto Vallarta

Instituto de Transparencia, Informacion Publica y Proteccion de Datos Personales del Estado de

Jalisco

Coordinaciéon General de Transparencia
Ayuntamiento de Ocotlan

Ayuntamiento de Ocotlan

Ayuntamiento de Guadalajara
Coordinacién General Estratégica de Gestion del Territorio
Ayuntamiento de Chimaltitan
Ayuntamiento de Bolafios

Ayuntamiento de Mixtlan

Ayuntamiento de Puerto Vallarta
Ayuntamiento de Puerto Vallarta

Instituto Jalisciense de Ciencias Forenses
Coordinaciéon General de Transparencia
Ayuntamiento de Guadalajara
Ayuntamiento de Puerto Vallarta
Ayuntamiento de Puerto Vallarta

Ayuntamiento de Puerto Vallarta
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Recursos de Revision

Expediente Sujeto obligado

6159/2022  Ayuntamiento de Puerto Vallarta

6161/2022  Ayuntamiento de Cafiadas de Obregon
6163/2022  Coordinacién General Estratégica de Seguridad

6171/2022  Ayuntamiento de Guadalajara

Recursos de Transparencia
Expediente Sujeto obligado
0968/2022 Consejo de la Judicatura
0970/2022 DIF Municipal de Puerto Vallarta
0972/2022 Ayuntamiento de Ameca
0974/2022 Sistema de Agua Potable, Drenaje y Alcantarillado de Puerto Vallarta, Jalisco

0976/2022 Sistema de Agua Potable, Drenaje y Alcantarillado de Puerto Vallarta, Jalisco

Recursos de Revisiéon de Datos Personales

Expediente Sujeto obligado
0065/2022 Coordinaciéon General Estratégica de Gestion del Territorio
0067/2022 Hospital Civil de Guadalajara

Ponencia del Comisionado Ciudadano Pedro Antonio Rosas Hernandez:
Recursos de Revision
Expediente Sujeto obligado
6030/2022  DIF Municipal de Ayotlan

6032/2022  Sistema de Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento del Municipio de San Miguel el Alto
(SAPASMA)

6034/2022  Ayuntamiento de Concepcion de Buenos Aires
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Recursos de Revision

Expediente
6036/2022
6038/2022
6040/2022
6042/2022
6044/2022
6046/2022
6048/2022
6050/2022
6052/2022
6054/2022
6056/2022
6058/2022
6060/2022
6062/2022
6064/2022
6066/2022
6068/2022
6070/2022
6072/2022
6074/2022
6076/2022
6078/2022
6080/2022

6082/2022

Sujeto obligado

Ayuntamiento de Concepcion de Buenos Aires
Ayuntamiento de Concepcién de Buenos Aires
Ayuntamiento de Concepcion de Buenos Aires
Ayuntamiento de Concepcion de Buenos Aires
Ayuntamiento de Concepcién de Buenos Aires
Auditoria Superior del Estado de Jalisco
Instituto Jalisciense de Ciencias Forenses
Ayuntamiento de Tomatlan

Ayuntamiento de Ameca

Ayuntamiento de Tomatlan

Ayuntamiento de Tepatitlan de Morelos
Ayuntamiento de Tepatitldan de Morelos
Comision de Arbitraje Médico del Estado de Jalisco
Ayuntamiento de Degollado

Ayuntamiento de Puerto Vallarta
Ayuntamiento de Guadalajara

Ayuntamiento de Puerto Vallarta
Ayuntamiento de Tomatlan

DIF Municipal de Tomatlan

DIF Municipal de Tomatlan

DIF Municipal de Tomatlan

DIF Municipal de Tomatlan

Ayuntamiento de Tomatlan

Coordinacién General Estratégica de Seguridad
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Recursos de Revision

Expediente
6084/2022
6086/2022
6088/2022
6090/2022
6092/2022
6094/2022
6096/2022
6098/2022
6100/2022
6102/2022
6104/2022
6106/2022
6108/2022
6110/2022
6112/2022
6114/2022
6116/2022
6118/2022
6120/2022
6122/2022
6124/2022
6126/2022
6128/2022

6130/2022

Sujeto obligado

Secretaria de la Hacienda Publica

Ayuntamiento de Puerto Vallarta

Sistema Intermunicipal para los Servicios de Agua Potable y Alcantarillado (SIAPA)
Sistema Intermunicipal para los Servicios de Agua Potable y Alcantarillado (SIAPA)
Ayuntamiento de Arandas

Ayuntamiento de Puerto Vallarta

Ayuntamiento de Jesus Maria

Ayuntamiento de Casimiro Castillo

Supremo Tribunal de Justicia del Estado de Jalisco

Hospital Civil de Guadalajara

Ayuntamiento de Tlajomulco de Zudiga

Coordinaciéon General Estratégica de Crecimiento y Desarrollo Econémico
Coordinacién General Estratégica de Crecimiento y Desarrollo Econémico
Coordinacién General Estratégica de Crecimiento y Desarrollo Econémico
Ayuntamiento de Guadalajara

Ayuntamiento de Guadalajara

Ayuntamiento de Puerto Vallarta

Consejo de la Judicatura

Ayuntamiento de Puerto Vallarta

Ayuntamiento de Puerto Vallarta

Ayuntamiento de Puerto Vallarta

Ayuntamiento de Tecolotlan

Coordinacién General de Transparencia

Coordinacién General de Transparencia
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Recursos de Revision

Expediente Sujeto obligado

6132/2022  Ayuntamiento de Ocotlan

6134/2022  Coordinacion General de Transparencia

6136/2022  Universidad de Guadalajara

6138/2022  Ayuntamiento de Casimiro Castillo

6140/2022  Tribunal de Justicia Administrativa del Estado de Jalisco
6142/2022  Ayuntamiento de Mixtlan

6144/2022  Ayuntamiento de Puerto Vallarta

6146/2022  Ayuntamiento de Puerto Vallarta

6148/2022  Ayuntamiento de Juchitlan

6150/2022  Coordinacion General Estratégica de Gestion del Territorio
6168/2022  Ayuntamiento de Amacueca

6152/2022  Ayuntamiento de Puerto Vallarta

6154/2022  Ayuntamiento de Puerto Vallarta

6156/2022  Ayuntamiento de Puerto Vallarta

6158/2022  Ayuntamiento de Puerto Vallarta

6160/2022  Secretaria de Administracion

6162/2022  Secretaria de Administracion

6164/2022  Ayuntamiento de Ixtlahuacan del Rio

6172/2022  Ayuntamiento de Tlajomulco de Zuhiga

Recursos de Transparencia

Expediente

Sujeto obligado

0969/2022 Secretaria de la Hacienda Publica

0971/2022 Ayuntamiento de Puerto Vallarta

192.168.1.89:8080/intranet/recursos/reporte/escritos 7/8



15/11/22, 15:50 ITEI - Reporte de Escritos Recibidos

Recursos de Transparencia
Expediente Sujeto obligado
0973/2022 Ayuntamiento de Tototlan
0975/2022 Consejo Municipal del Deporte de Puerto Vallarta

0977/2022 Sistema de Agua Potable, Drenaje y Alcantarillado de Puerto Vallarta, Jalisco

Recursos de Revision de Datos Personales
Expediente Sujeto obligado
0064/2022 Hospital Civil de Guadalajara

0066/2022 Coordinacion General Estratégica de Crecimiento y Desarrollo Econémico

Lic. Ximena Guadalupe Raygoza Jiménez.
Secretaria Ejecutiva.
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