## **CUENTA DE ESCRITOS RECIBIDOS**

**CUENTA.-** En la Ciudad de Guadalajara, Jalisco, a 15 quince de noviembre del 2022 dos mil veintidós, el suscrito Secretario Ejecutivo del Instituto de Transparencia, Información Pública y Protección de Datos Personales del Estado de Jalisco; con fundamento en lo dispuesto por el artículo 51.1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios, doy cuenta a los integrantes de este Pleno, de los medios de impugnación recibidos.

## Ponencia del Comisionado Presidente Dr. Salvador Romero Espinosa:

Recursos de	Recursos de Revisión	
Expediente	Sujeto obligado	
6029/2022	Ayuntamiento de Tuxcueca	
6031/2022	Coordinación General Estratégica de Gestión del Territorio	
6033/2022	Ayuntamiento de Concepción de Buenos Aires	
6035/2022	Ayuntamiento de Concepción de Buenos Aires	
6037/2022	Ayuntamiento de Concepción de Buenos Aires	
6039/2022	Ayuntamiento de Concepción de Buenos Aires	
6041/2022	Ayuntamiento de Concepción de Buenos Aires	
6043/2022	Ayuntamiento de Concepción de Buenos Aires	
6045/2022	Ayuntamiento de Concepción de Buenos Aires	
6047/2022	Coordinación General Estratégica de Desarrollo Social	
6049/2022	Ayuntamiento de Tomatlán	
6051/2022	Universidad de Guadalajara	
6053/2022	Ayuntamiento de Tomatlán	
6055/2022	Ayuntamiento de Tomatlán	
6057/2022	Ayuntamiento de Tepatitlán de Morelos	
6059/2022	Ayuntamiento de Zacoalco de Torres	
6061/2022	Servicios de Salud Jalisco	
6063/2022	Ayuntamiento de Puerto Vallarta	

Recursos de Revisión	
Expediente	Sujeto obligado
6065/2022	Ayuntamiento de Tonalá
6067/2022	Ayuntamiento de Puerto Vallarta
6069/2022	Ayuntamiento de Sayula
6071/2022	Ayuntamiento de Tomatlán
6073/2022	Ayuntamiento de Tomatlán
6075/2022	Ayuntamiento de Tomatlán
6077/2022	DIF Municipal de Tomatlán
6079/2022	DIF Municipal de Tomatlán
6081/2022	Ayuntamiento de Pihuamo
6083/2022	Ayuntamiento de San Miguel el Alto
6085/2022	Ayuntamiento de Jalostotitlán
6087/2022	Ayuntamiento de Atotonilco el Alto
6089/2022	Coordinación General Estratégica de Gestión del Territorio
6091/2022	Ayuntamiento de Puerto Vallarta
6093/2022	Ayuntamiento de Puerto Vallarta
6095/2022	Ayuntamiento de Atotonilco el Alto
6097/2022	Ayuntamiento de Ayotlán
6099/2022	Ayuntamiento de Zapopan
6101/2022	Ayuntamiento de Tlajomulco de Zúñiga
6103/2022	Ayuntamiento de Tala
6105/2022	Ayuntamiento de Atoyac
6107/2022	Coordinación General Estratégica de Crecimiento y Desarrollo Económico
6109/2022	Coordinación General Estratégica de Crecimiento y Desarrollo Económico
6111/2022	Coordinación General Estratégica de Crecimiento y Desarrollo Económico

Recursos de Revisión	
Expediente	Sujeto obligado
6113/2022	Coordinación General de Transparencia
6115/2022	Ayuntamiento de Puerto Vallarta
6117/2022	Ayuntamiento de Tamazula de Gordiano
6119/2022	Sistema de Agua Potable, Drenaje y Alcantarillado de Puerto Vallarta, Jalisco
6121/2022	Instituto de las Mujeres de Cuquío
6123/2022	Ayuntamiento de Puerto Vallarta
6125/2022	Instituto de Transparencia, Información Pública y Protección de Datos Personales del Estado de Jalisco
6127/2022	Coordinación General de Transparencia
6129/2022	Ayuntamiento de Ocotlán
6131/2022	Ayuntamiento de Ocotlán
6133/2022	Ayuntamiento de Guadalajara
6135/2022	Coordinación General Estratégica de Gestión del Territorio
6137/2022	Ayuntamiento de Chimaltitán
6139/2022	Ayuntamiento de Bolaños
6141/2022	Ayuntamiento de Mixtlán
6143/2022	Ayuntamiento de Puerto Vallarta
6145/2022	Ayuntamiento de Puerto Vallarta
6147/2022	Instituto Jalisciense de Ciencias Forenses
6149/2022	Coordinación General de Transparencia
6151/2022	Ayuntamiento de Guadalajara
6153/2022	Ayuntamiento de Puerto Vallarta
6155/2022	Ayuntamiento de Puerto Vallarta
6157/2022	Ayuntamiento de Puerto Vallarta

Recursos de Revisión	
Expediente	Sujeto obligado
6159/2022	Ayuntamiento de Puerto Vallarta
6161/2022	Ayuntamiento de Cañadas de Obregón
6163/2022	Coordinación General Estratégica de Seguridad
6171/2022	Ayuntamiento de Guadalajara

Recursos de Transparencia	
Expediente	Sujeto obligado
0968/2022	Consejo de la Judicatura
0970/2022	DIF Municipal de Puerto Vallarta
0972/2022	Ayuntamiento de Ameca
0974/2022	Sistema de Agua Potable, Drenaje y Alcantarillado de Puerto Vallarta, Jalisco
0976/2022	Sistema de Agua Potable, Drenaje y Alcantarillado de Puerto Vallarta, Jalisco

Recursos de Revisión de Datos Personales	
Expediente	Sujeto obligado
0065/2022	Coordinación General Estratégica de Gestión del Territorio
0067/2022	Hospital Civil de Guadalajara

## Ponencia del Comisionado Ciudadano Pedro Antonio Rosas Hernández:

Recursos de Revisión	
Expediente	Sujeto obligado
6030/2022	DIF Municipal de Ayotlán
6032/2022	Sistema de Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento del Municipio de San Miguel el Alto (SAPASMA)
6034/2022	Ayuntamiento de Concepción de Buenos Aires

Recursos de Revisión	
Expediente	Sujeto obligado
6036/2022	Ayuntamiento de Concepción de Buenos Aires
6038/2022	Ayuntamiento de Concepción de Buenos Aires
6040/2022	Ayuntamiento de Concepción de Buenos Aires
6042/2022	Ayuntamiento de Concepción de Buenos Aires
6044/2022	Ayuntamiento de Concepción de Buenos Aires
6046/2022	Auditoría Superior del Estado de Jalisco
6048/2022	Instituto Jalisciense de Ciencias Forenses
6050/2022	Ayuntamiento de Tomatlán
6052/2022	Ayuntamiento de Ameca
6054/2022	Ayuntamiento de Tomatlán
6056/2022	Ayuntamiento de Tepatitlán de Morelos
6058/2022	Ayuntamiento de Tepatitlán de Morelos
6060/2022	Comisión de Arbitraje Médico del Estado de Jalisco
6062/2022	Ayuntamiento de Degollado
6064/2022	Ayuntamiento de Puerto Vallarta
6066/2022	Ayuntamiento de Guadalajara
6068/2022	Ayuntamiento de Puerto Vallarta
6070/2022	Ayuntamiento de Tomatlán
6072/2022	DIF Municipal de Tomatlán
6074/2022	DIF Municipal de Tomatlán
6076/2022	DIF Municipal de Tomatlán
6078/2022	DIF Municipal de Tomatlán
6080/2022	Ayuntamiento de Tomatlán
6082/2022	Coordinación General Estratégica de Seguridad

Recursos de Revisión		
Expediente	Sujeto obligado	
6084/2022	Secretaría de la Hacienda Pública	
6086/2022	Ayuntamiento de Puerto Vallarta	
6088/2022	Sistema Intermunicipal para los Servicios de Agua Potable y Alcantarillado (SIAPA)	
6090/2022	Sistema Intermunicipal para los Servicios de Agua Potable y Alcantarillado (SIAPA)	
6092/2022	Ayuntamiento de Arandas	
6094/2022	Ayuntamiento de Puerto Vallarta	
6096/2022	Ayuntamiento de Jesús María	
6098/2022	Ayuntamiento de Casimiro Castillo	
6100/2022	Supremo Tribunal de Justicia del Estado de Jalisco	
6102/2022	Hospital Civil de Guadalajara	
6104/2022	Ayuntamiento de Tlajomulco de Zúñiga	
6106/2022	Coordinación General Estratégica de Crecimiento y Desarrollo Económico	
6108/2022	Coordinación General Estratégica de Crecimiento y Desarrollo Económico	
6110/2022	Coordinación General Estratégica de Crecimiento y Desarrollo Económico	
6112/2022	Ayuntamiento de Guadalajara	
6114/2022	Ayuntamiento de Guadalajara	
6116/2022	Ayuntamiento de Puerto Vallarta	
6118/2022	Consejo de la Judicatura	
6120/2022	Ayuntamiento de Puerto Vallarta	
6122/2022	Ayuntamiento de Puerto Vallarta	
6124/2022	Ayuntamiento de Puerto Vallarta	
6126/2022	Ayuntamiento de Tecolotlán	
6128/2022	Coordinación General de Transparencia	
6130/2022	Coordinación General de Transparencia	

Recursos de Revisión	
Expediente	Sujeto obligado
6132/2022	Ayuntamiento de Ocotlán
6134/2022	Coordinación General de Transparencia
6136/2022	Universidad de Guadalajara
6138/2022	Ayuntamiento de Casimiro Castillo
6140/2022	Tribunal de Justicia Administrativa del Estado de Jalisco
6142/2022	Ayuntamiento de Mixtlán
6144/2022	Ayuntamiento de Puerto Vallarta
6146/2022	Ayuntamiento de Puerto Vallarta
6148/2022	Ayuntamiento de Juchitlán
6150/2022	Coordinación General Estratégica de Gestión del Territorio
6168/2022	Ayuntamiento de Amacueca
6152/2022	Ayuntamiento de Puerto Vallarta
6154/2022	Ayuntamiento de Puerto Vallarta
6156/2022	Ayuntamiento de Puerto Vallarta
6158/2022	Ayuntamiento de Puerto Vallarta
6160/2022	Secretaría de Administración
6162/2022	Secretaría de Administración
6164/2022	Ayuntamiento de Ixtlahuacán del Río
6172/2022	Ayuntamiento de Tlajomulco de Zúñiga

Recursos de Transparencia	
Expediente	Sujeto obligado
0969/2022	Secretaría de la Hacienda Pública
0971/2022	Ayuntamiento de Puerto Vallarta

Recursos de Transparencia	
Expediente	Sujeto obligado
0973/2022	Ayuntamiento de Tototlán
0975/2022	Consejo Municipal del Deporte de Puerto Vallarta
0977/2022	Sistema de Agua Potable, Drenaje y Alcantarillado de Puerto Vallarta, Jalisco

Recursos de Revisión de Datos Personales	
Expediente	Sujeto obligado
0064/2022	Hospital Civil de Guadalajara
0066/2022	Coordinación General Estratégica de Crecimiento y Desarrollo Económico

Lic. Ximena Guadalupe Raygoza Jiménez. Secretaria Ejecutiva.